

# **MQ-Sport ApS**

Kastanievej 22  
4773 Stensved

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/10/2019**

---

**Thilde Toft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MQ-Sport ApS  
Kastanievej 22  
4773 Stensved

CVR-nr:              38731394  
Regnskabsår:      01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af sportstøj og hermed forbundet virksomhed, samt handel møbler i naturmaterialer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSE**

### *Bruttoresultat*

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

### *Nettoomsætning*

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

### *Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer*

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind. Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### *Vareforbrug*

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### *Andre eksterne omkostninger*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### *Andre finansielle poster*

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

### *Skat af årets resultat*

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## **BALANCE**

### *Varebeholdninger*

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealisationsværdien,

hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### *Tilgodehavender*

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

#### *Likvide beholdninger*

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

#### *Aktuelle og udskudte skatter*

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

#### *Gældsforpligtelser*

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>341.218</b>	<b>-3.978</b>
Personaleomkostninger .....		-263.881	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.824	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>63.513</b>	<b>-3.978</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1	-12
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>63.512</b>	<b>-3.990</b>
Skat af årets resultat .....		-12.320	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>51.192</b>	<b>-3.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.192	-3.990
<b>I alt</b> .....		<b>51.192</b>	<b>-3.990</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		55.296	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.296</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.296</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		32.000	39.642
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>32.000</b>	<b>39.642</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		108.912	0
Andre tilgodehavender .....		0	968
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.912</b>	<b>968</b>
Likvide beholdninger .....		43.216	6.714
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>184.128</b>	<b>47.324</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>239.424</b>	<b>47.324</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1
Overført resultat .....		-2.797	-3.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.203</b>	<b>-3.989</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.320	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.320</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.044	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		73.857	51.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.901</b>	<b>51.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>192.221</b>	<b>51.313</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>239.424</b>	<b>47.324</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1